

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: A2021-09-09\_1 - Výměna plechové střešní krytiny (Lázně Bohdaneč)\_2

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 02.06.2022

Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: Kryš Martin IČ: 60976021  
DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 785 000,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 785 000,00</b>	<b>374 850,00</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 159 850,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** A2021-09-09\_1 - Výměna plechové střešní krytiny (Lázně Bohdaneč)\_2

Místo: Datum: 02.06.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 785 000,00</b>	<b>2 159 850,00</b>
A2021-09-09_1	Výměna pl...	1 785 000,00	2 159 850,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A2021-09-09\_1 - Výměna plechové střešní krytiny (Lázně Bohdaneč)\_2

Objekt:

**A2021-09-09\_1 - Výměna pl...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

60976021

CZ7205065769

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 785 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 785 000,00	21,00%	374 850,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 159 850,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

A2021-09-09\_1 - Výměna plechové střešní krytiny (Lázně Bohdaneč)\_2

Objekt:

A2021-09-09\_1 - Výměna pl...

Místo:

Datum: 02.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 785 000,00

1	K	946113116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m	kus	1,000		
2	K	946113216	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	45,000		
3	K	946113816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m	kus	1,000		
4	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	352,400		
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	15,038		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,038		
7	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	96,000		
8	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	19,480		
9	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	192,000		
10	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	350,000		
11	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	86,400		
12	K	764211416	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu s hřebenovým plechem rš 500 mm	m	96,000		
13	K	764212406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 mm	m	19,480		
14	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	192,000		
15	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	350,000		
16	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/120 mm	kus	16,000		
17	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	86,400		
18	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3 709,477		
19	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 709,477		
20	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 870,080		
21	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	1 870,080		
22	M	15485121	plech trapézový 40/266/1064 Pz tl 0,7mm	m2	2 057,088		
23	K	767991913-nc	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - výměna kotvicích šroubů	kus	5 000,000		
24	M	31140003	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x60mm	100 kus	50,000		
25	M	31121046	FeZn podložka těsnící s gumou kulatá 6,7x16mm	100 kus	50,000		
26	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	17 156,862		
27	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	17 156,862		
28	K	210220221	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	6,000		
29	M	35441110	tyč jímací s rovným koncem 1000mm Cu	kus	6,000		
30	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	50,000		
31	M	35431160	svorka univerzální	kus	50,000		
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

33	K	741420901	Vyrovnaní stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	404,880		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		96*3			288,000	
	W		(9,74*2)*6			116,880	
	W		Součet			404,880	
34	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	404,880		
	W		Šetná demontáž hromosvodu				
	W		96*3			288,000	
	W		(9,74*2)*6			116,880	
	W		Součet			404,880	
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	21-M	Elektromontáže				
35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	404,880		
	W		zpětná montáž drátu hromosvodu				
	W		96*3			288,000	
	W		(9,74*2)*6			116,880	
	W		Součet			404,880	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
36	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000		
	W		Úprava zaústění svodu do betonového žlabu 0,5h = 1 žlab 8*2*0,5				
	W					8,000	
37	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000		
	W		revize - 5h				
	W		5*1			5,000	